Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | wwww.aerservice.com2
EN
R
O
U
LE
U
R

CH
A
P
P
EM
EN
T
ARH AVEC TUYAU TGA
ARH Ø 75
Code Description Débit
m3/h
Perte de charge
Pa
Poids tot.
kg
ARH00075C00750 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 450 900 50
ARH00075C01000 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 450 1100 51
ARH00075C01250 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 450 1250 52
ARH00075C01500 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 450 1400 53
ARH Ø 100
Code Description Débit
m3/h
Perte de charge
Pa
Poids tot.
kg
ARH00100C00750 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 700 700 56
ARH00100C01000 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 700 850 58
ARH00100C01250 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 700 1000 59
ARH00100C01500 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 700 1100 60
ARH Ø 125
Code Description Débit
m3/h
Perte de charge
Pa
Poids tot.
kg
ARH00125C00750 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 1100 550 66
ARH00125C01000 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 1100 650 68
ARH00125C01250 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 1100 750 69
ARH00125C01500 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 1100 900 70
ARH Ø 150
Code Description Débit
m3/h
Perte de charge
Pa
Poids tot.
kg
ARH00150C00750 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 7,5 m + bride d’arrêt 1700 450 78
ARH00150C01000 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 10 m + bride d’arrêt 1700 500 80
ARH00150C01250 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 12,5 m + bride d’arrêt 1700 550 82
ARH00150C01500 Enrouleur ARH incl. tuyau TGA L. 15 m + bride d’arrêt 1700 650 84
ARH
ENROULEUR AUTOMATIQUE AVEC RESSORT
3
Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | www.aerservice.com 5

’É
CH
A
P
P
EM
EN
TA u t o m o t i v e
W o r k s h o p  e q u i p m e n t s
ARH ADAPTÉ POUR TUYAU TGA
ARH Ø 75
Code Description Débit
m3/h
Poids tot.
kg
ARH00075P0750R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 7,5 m 450 42
ARH00075P1000R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 10 m 450 43
ARH00075P1250R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 12,5 m 450 44
ARH00075P1500R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 15 m 450 45
ARH Ø 100
Code Description Débit
m3/h
Poids tot.
kg
ARH00100P0750R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 7,5 m 700 46
ARH00100P1000R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 10 m 700 47
ARH00100P1250R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 12,5 m 700 48
ARH00100P1500R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 15 m 700 49
ARH Ø 125
Code Description Débit
m3/h
Poids tot.
kg
ARH00125P0750R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 7,5 m 1100 51
ARH00125P1000R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 10 m 1100 53
ARH00125P1250R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 12,5 m 1100 55
ARH00125P1500R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 15 m 1100 57
ARH Ø 150
Code Description Débit
m3/h
Poids tot.
kg
ARH00150P0750R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 7,5 m 1700 62
ARH00150P1000R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 10 m 1700 64
ARH00150P1250R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 12,5 m 1700 65
ARH00150P1500R Enrouleur ARH adapté pour tuyau TGA L. 15 m 1700 67
4
Tél. +39 049 64 12 00 | info@aerservice.com | wwww.aerservice.com6
EN
R

A
Z
D
’É
CH
A
P
P
EM
EN
T
ACCESSOIRES
Tuyau flexible
anti-écrasement
Code Description
TGA00750007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm - L. 7,5 m
TGA00750010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm - L. 10 m
TGA00750012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm - L. 12,5 m
TGA00750015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 75 mm - L. 15 m
TGA01000007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm - L. 7,5 m
TGA01000010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm - L. 10 m
TGA01000012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm - L. 12,5 m
TGA01000015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 100 mm - L. 15 m
TGA01250007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm - L. 7,5 m
TGA01250010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm - L. 10 m
TGA01250012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm - L. 12,5 m
TGA01250015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 125 mm - L. 15 m
TGA01500007500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm - L. 7,5 m
TGA01500010000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm - L. 10 m
TGA01500012500 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm - L. 12,5 m
TGA01500015000 Tuyau flexible anti-écrasement TGA Ø 150 mm - L. 15 m
Kit raccordement ARH
sur systèmes centralisés
Code Description
KIT0K0ARH00160 Kit de raccordement pour systèmes centralisés composé d’un coude à 90°

CH
A
P
P
EM
EN
TA u t o m o t i v e
W o r k s h o p  e q u i p m e n t s
ACCESSOIRES
Colliers de serrage Code Description
1010003 Collier de serrage Ø 70-90 mm - inox
1010001 Collier de serrage Ø 90-110 mm - inox
1010005 Collier de serrage Ø 120-140 mm - inox
1010004 Collier de serrage Ø 140-160 mm - inox
Bride d’arrêt Code Description
DSTG0750000000 DS 75 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 75 mm
DSTG1000000000 DS 100 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 100 mm
DSTG1250000000 DS 125 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 125 mm
DSTG1500000000 DS 150 - Bride d’arrêt pour tuyau Ø 150 mm
Ventilateur* Code Description
ACCARH00000050 Ventilateur centrifuge électrique EV15 - 1,1kW 230/1/50 adapté pour ARH
ACCARH00000010 Ventilateur centrifuge électrique EV15 - 1,1kW 400/3/50 adapté pour ARH
ACCARH00000060 Ventilateur centrifuge électrique EV18 - 1,5kW 230/1/50 adapté pour ARH

P
EM
EN
T
ACCESSOIRES
Kit Marche/Arrêt Code Description
ACCA0ARHKITS1S Kit Marche/Arrêt pour systèmes centralisés avec micro-interrupteur et plaque
(accessoire pour le démarrage à distance du ventilateur)
ACCARH00000380 Kit Marche/Arrêt avec micro-interrupteur, plaques d’actionnement et clapet motorisé
Ø 160 mm 230V/1F/50Hz
Kit soutien ARH Code Description
KITUNIKFS00000 Kit soutien L. 1500 pour la fixation au plafond de l’enrouleur ARH
KITUNIKFPL0000 Kit soutien L. 500x500 pour la fixation sur colonne de l’enrouleur ARH
KITUNIKFP00000 Kit soutien L. 1000 pour la fixation à parois de l’enrouleur ARH
Clapets Code Description
SPB00RETE00075 Clapet manuel pour buse avec grille anti-intrusion pour Ø 75 mm
SPB00RETE00100 Clapet manuel pour buse avec grille anti-intrusion pour Ø 100 mm
SPB00RETE00125 Clapet manuel pour buse avec grille anti-intrusion pour Ø 125 mm
SPB00RETE00150 Clapet manuel pour buse avec grille anti-intrusion pour Ø 150 mm
BUSES ET POSITIONNEURS
Pour la sélection des buses, se référer à la section dédiée
BGNT BGNP BGO BGIM BRA BRV ASCAR POG BLP
BOP1 BOP2 BIP BVP BKP BFS BGOP BA BAP BAEX